השופט י' עמית:

1. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות של קבלת רכב גנוב, לפי סעיף 413י לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין); סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיפים 332(2) ו-(5) לחוק העונשין; חבלה בכוונה מחמירה,
לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין (ריבוי עבירות); אי ציות לאור אדום ברמזור, לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה,
התשכ"א-1961; נהיגה בקלות ראש שגרמה לתאונה בה ניזוק רכוש ונחבל אדם לפי סעיפים 62(2) + 38(2) לפקודת

התעבורה.

ומעשה שהיה כך היה: ביום 15.2.2014 סמוך לשעה 10:00 בלילה, העמיס המערער, יחד עם אחר, אופנוע
על רכב שבו נהג. באופנוע הותקנה מערכת איתור שדיווחה על כך בזמן אמת למשטרה, ומכאן ואילך החל מרדף